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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M52013004D

2. Data e Regjistrimit 13/08/2025

3. Emri i Subjektit TIMAK DEFENCE

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 04/08/2025

6. Kohëzgjatja Nga: 04/08/2025      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ali Shefqeti, Pasuria nr. 10/300, Pjese 
e Prones nr. 16 me emertimin Ish Uzina e Pjeseve te 
Kembimit te Automjeteve, ZK 8170, Shkoze 

8. Kapitali 3.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1400000.0000

3.500,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 3500

12. Objekti i aktivitetit: Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë është prodhimi ose përshtatja e 
mjeteve motorike te posaçme me një arkitekturë të hapur që lejon 
instalimin e sistemeve të armatimit, siç janë armët automatike, 
sistemet e artilerisë, pajisjet antidron, mbrojtje aktive e mjetit, 
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pajisje për përdorim urban dhe çdo sistem tjetër që kërkohet nga 
forcat e armatosura apo struktura te tjera te sigurisë, për t'u 
përdorur nga Forcat e Armatosura të Republikës së Shqipërisë, 
strukturat e sigurisë dhe të emergjencave civile dhe klientë të tjerë 
vendas apo ndërkombëtarë.  Në këtë kuadër, Shoqëria mund të 
prodhojë dhe furnizojë një gamë të gjerë automjetesh të 
specializuara, përfshirë:  - Automjete të blinduara ushtarake, si 
MRAP, ATP, automjete për reagim të shpejtë.  - Automjete për 
kontroll turmash dhe trazirash, si dhe për zbatimin e rendit publik. - 
Ambulanca (standard dhe të blinduara).  - Kamionë logjistikë 
ushtarakë dhe platforma transporti Automjete zjarrfikëse dhe të 
shpëtimit, për përdorim civil dhe ushtarak;  - Çdo automjet të 
personalizuar me mbrojtje balistike. Shoqëria mund të angazhohet 
gjithashtu në kërkim, zhvillim, prototipizim dhe projekte të 
përbashkëta në fushën e mbrojtjes ose sigurisë, duke përfshirë 
menaxhimin e kontratave, granteve dhe tenderëve në nivel 
kombëtar ose ndërkombëtar.  Lista e produkteve që Shoqëria do të 
prodhojë dhe tregtojë mund të përcaktohet më tej dhe përditësohet 
në Planin e Biznesit të miratuar nga aksionarët, dhe ndryshimet në 
këtë listë do të miratohen sipas mekanizmave vendimmarrës të 
Shoqërisë.  Shoqëria mund të kryejë edhe veprimtari të tjera 
ndihmëse ose plotësuese që lehtësojnë arritjen e objektivave të 
mësipërm, si p.sh.:  - ngritjen e degëve, zyrave rajonale, agjencive 
ose njësive të tjera brenda ose jashtë vendit, sipas nevojës;  - 
lidhjen e marrëveshjeve të bashkëpunimit tregtar, partneriteti apo 
ortakërie me persona apo subjekte të tjera, për zhvillimin e 
veprimtarisë së Shoqërisë ose realizimin e objektivave të saj;  - 
aplikimin dhe sigurimin e licencave, lejeve, autorizimeve dhe 
privilegjeve të nevojshme për realizimin e objektit të veprimtarisë;  
- çdo veprimtari tjetër që lejohet nga ligji dhe që Shoqëria e 
konsideron të favorshme për realizimin e objektivave të saj.  

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Arjeta Puca14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 04/08/2025 Deri: 04/08/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Blerim Hoxha16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 

(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel) Anetar
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16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit

Nga: 04/08/2025 Deri: 04/08/2028

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ferzilet Osmëni

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 04/08/2025 Deri: 04/08/2028

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Erjana Radomi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 04/08/2025 Deri: 04/08/2028

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Denisa Zekthi

Kryetar

25. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga: 04/08/2025 Deri: 04/08/2028

Po
Po

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 MOORE Albania28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga: 04/08/2025 Deri: 

29. Aksionarët TIMAK
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes
80,000

KAYO
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,000

31. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

32. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: info@kalo-attorneys.com  
Telefon: 042233532  

33. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-513243-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E24CDB-62AE-45AC-9404-76A162A6BF75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF02939-FEE3-4638-AAE3-7A057049FBE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF02939-FEE3-4638-AAE3-7A057049FBE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CA7CA3-3717-4569-B41B-81F78C6A0FD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0AD4B8-A880-4627-BD97-E7573E6A5126
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D6532D-6D04-4B39-BD1D-F15554D12041

